
CZ: KOKIPOP – UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 

Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek! 

 

Před použitím tohoto přístroje na výrobu popcornu si prosím pečlivě a důkladně přečtěte tento návod 

k použití. 

Tento návod platí pro modely KOKIPOP PM-1200 a PM-1800. 

 
Technické údaje 

 

• Modely: PM-1200 a PM-1800 

• Napětí: 230V 

• Frekvence: 50Hz 

• Příkon: 1200W 

 
Seznam součástí 

 

 
 

1. Odměrka 

2. Horní kryt 

3. Vstup na kukuřici 

4. Plastové tělo 

5. Vypínač 

 
Návod k použití 

 

1. Zkontrolujte, zda napětí odpovídá parametrům přístroje. 

2. Nastavte vypínač na „OFF“. 

3. Pomocí odměrky nasypte jednu odměrku kukuřice do vstupu. Nepřekračujte toto množství. 

4. Nasaďte odměrku i horní kryt pevně na přístroj. 

5. Nastavte vypínač na „ON“. 

6. Přibližně po 3 minutách začne z výstupu vycházet horký popcorn. 

7. Až popcorn přestane vyskakovat, přepněte vypínač zpět na „OFF“. 



8. Před dalším použitím nechte přístroj vychladnout alespoň 15 minut. 

9. Sůl, olej nebo máslo přidávejte až po vypukání popcornu, nikdy přímo do přístroje. 

 

 

 
Bezpečnostní pokyny 

 

1. NEPŘIDÁVEJTE sůl, olej, máslo ani jiné přísady přímo do přístroje. 

2. NEDOTÝKEJTE SE horního krytu ani vnitřních částí během provozu nebo když je přístroj horký. 

3. Udržujte přístroj mimo dosah dětí a osob se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

mentálními schopnostmi. 

4. Mezi jednotlivými použitími dodržujte alespoň 15 minutovou přestávku, aby nedošlo k 

přehřátí. 

5. Při poruše přístroj nesundávejte ani neopravujte sami. 

6. Pokud je napájecí kabel poškozený, nepoužívejte přístroj a nesnažte se jej opravit. 

7. Udržujte přístroj v suchu a používejte jej pouze v interiéru. 

8. Nečistěte přístroj, dokud je horký. 

9. Udržujte přístroj mimo horké, vlhké nebo výbušné prostředí. 

10. NEZAKRÝVEJTE vzduchový vstup během provozu. 

11. Toto zařízení není určeno pro osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

mentálními schopnostmi, nebo bez zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem nebo 

poučeny osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. 

12. Děti by měly být pod dozorem, aby si s přístrojem nehrály. 

 

 
 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


